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Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO HoBunHckasa Banepus BnagnmmposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010403

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.03.2019
ynenos POO
Iop. AMU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecTaTa
OLLeHKM
YO HoBuHcKas
PbIHOYHAA 1
001-2021 Banepusa 14.01.2021 OoueHKa HeaoBUXUMOCTU
NNKBMOALUNOHHAaSA
BnagumunpoBHa
YO HoBuHCKas
pbIHOYHaA n
002-2021 Banepunsa 18.01.2021 OLUEHKa HeaBUXMNMOCTU
NINKBNOALLMOHHAsA
BnagnmumposHa
YO HoBuHCKas
PbIHOYHAA 1
003-2021 Banepusa 16.01.2021 OoUeHKa HeaoBUXUMOCTU
NNKBMOALUNOHHAA
BnagumunpoBHa
YO HoBuHCKas
pbIHOYHasA n
004-2021 Banepusa 16.01.2021 OUEHKa HeaBUXNMOCTU
NINKBNOALMOHHAsA
BnagnmumposHa
YO HoBuHCKas
005-2021 Banepus 21.01.2021 oL EeHKa HeOBMXXMMOCTH pbIHOYHasA
BnagumupoBHa
YO HoBuHCKas
006-2021 Banepusa 21.01.2021 OLleHKa HeaBUXMMOCTU pbIHOYHaA

BnagnmumposHa

4rO HoBuHCKas
007-2021 Banepus 21.01.2021 oL EeHKa HeOBUXXMMOCTH pbIHOYHasA
BnagnmumnposHa



008-2021

009-2021

010-2021

011-2021

012-2021

013-2021

014-2021

015-2021

016-2021

017-2021

018-2021

019-2021

4MNO HoBuHcKas
Banepus
BnagvmupoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BrnagnmumposHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BnagvmupoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagumunpoBHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmupoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

4MO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmunpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagumumnpoBHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmunpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepunsa
BnagnmumposHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

26.01.2021

02.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

31.01.2021

31.01.2021

01.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

31.01.2021

18.02.2021

08.02.2021

OLLeHKa

oLLeHKa

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

HeOABMXUNMOCTHN

HeOABNXUMOCTHU

HeOABNXUNMOCTHU

HeOABNXUMOCTHU

HEeOBNXUNMOCTHU

HeOABNXUMOCTN

HeOABMXUNMOCTN

HeOABNXUMOCTHN

HeOBNXNMOCTN

HeOABNXUMOCTHN

HEeOBMXUMOCTN

HeOABUXUMOCTHU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



020-2021

021-2021

022-2021

016/1-
2021

023-2021

024-2021

025-2021

026-2021

027-2021

028-2021

029-2021

030-2021

4MNO HoBuHcKas
Banepus
BnagvmupoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BrnagnmumposHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BnagvmupoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagumunpoBHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmupoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

4MO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmunpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagumumnpoBHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmunpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepunsa
BnagnmumposHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

22.02.2021

09.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

OLLeHKa

oLLeHKa

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

HeOABMXUNMOCTHN

HeOABNXUMOCTHU

HeOABNXUNMOCTHU

HeOABNXUMOCTHU

HEeOBNXUNMOCTHU

HeOABNXUMOCTN

HeOABMXUNMOCTN

HeOABNXUMOCTHN

HeOBNXNMOCTN

HeOABNXUMOCTHN

HEeOBMXUMOCTN

HeOABUXUMOCTHU

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



031-2021

032-2021

033-2021

034-2021

035-2021

036-2021

037-2021

038-2021

039-2021

040-2021

041-2021

042-2021

4MNO HoBuHcKas
Banepus
BnagvmupoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BrnagnmumposHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BnagvmupoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagumunpoBHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmupoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

4MO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmunpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagumumnpoBHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmunpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepunsa
BnagnmumposHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

16.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

24.02.2021

16.02.2021

18.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

25.02.2021

23.02.2021

25.02.2021

24.02.2021

OLLeHKa

oLLeHKa

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

HeOABMXUNMOCTHN

HeOABNXUMOCTHU

HeOABNXUNMOCTHU

HeOABNXUMOCTHU

HEeOBNXUNMOCTHU

HeOABNXUMOCTN

HeOABMXUNMOCTN

HeOABNXUMOCTHN

HeOBNXNMOCTN

HeOABNXUMOCTHN

HEeOBMXUMOCTN

HeOABUXUMOCTHU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pblHOYHas



043-2021

044-2021

045-2021

046-2021

047-2021

048-2021

049-2021

050-2021

051-2021

052-2021

053-2021

054-2021

4MNO HoBuHcKas
Banepus
BnagvmupoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BrnagnmumposHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BnagvmupoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagumunpoBHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmupoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

4MO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmunpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagumumnpoBHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmunpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepunsa
BnagnmumposHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

25.02.2021

01.03.2021

28.02.2021

28.02.2021

03.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

03.03.2021

OLLeHKa

oLLeHKa

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

HeOABMXUNMOCTHN

HeOABNXUMOCTHU

HeOABNXUNMOCTHU

HeOABNXUMOCTHU

HEeOBNXUNMOCTHU

HeOABNXUMOCTN

HeOABMXUNMOCTN

HeOABNXUMOCTHN

HeOBNXNMOCTN

HeOABNXUMOCTHN

HEeOBMXUMOCTN

HeOABUXUMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



055-2021

056-2021

057-2021

058-2021

059-2021

060-2021

061-2021

062-2021

063-2021

064-2021

066-2021

067-2021

4MNO HoBuHcKas
Banepus
BnagvmupoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BrnagnmumposHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BnagvmupoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagumunpoBHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmupoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

4MO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmunpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagumumnpoBHa

4MNO HoBuHCKas
Banepus
BrnagvmunpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepunsa
BnagnmumposHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumunpoBHa

10.03.2021

10.03.2021

12.03.2021

23.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

18.03.2021

22.03.2021

29.03.2021

25.03.2021

OLLeHKa

oLLeHKa

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

HeOABMXUNMOCTHN

HeOABNXUMOCTHU

HeOABNXUNMOCTHU

HeOABNXUMOCTHU

HEeOBNXUNMOCTHU

HeOABNXUMOCTN

HeOABMXUNMOCTN

HeOABNXUMOCTHN

HeOBNXNMOCTN

HeOABNXUMOCTHN

HEeOBMXUMOCTN

HeOABUXUMOCTHU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



YO HoBuHCKas
068-2021 Banepus 29.03.2021 OLEHKa HeABUXMNMOCTU
BnagvmupoBHa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



