

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Новинская Валерия Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		010403		
Дата включения в реестр членов РОО		12.03.2019		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
001-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	14.01.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
002-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	18.01.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
003-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	16.01.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
004-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	16.01.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
005-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	21.01.2021	оценка недвижимости	рыночная
006-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	21.01.2021	оценка недвижимости	рыночная
007-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	21.01.2021	оценка недвижимости	рыночная

008-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	26.01.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
009-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	02.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
010-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	01.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
011-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	01.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
012-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	31.01.2021	оценка недвижимости	рыночная
013-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	31.01.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
014-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	01.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
015-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	02.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
016-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	02.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
017-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	31.01.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
018-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	18.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
019-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	08.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

020-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	22.02.2021	оценка недвижимости	рыночная
021-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	09.02.2021	оценка недвижимости	рыночная
022-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	05.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
016/1- 2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	08.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
023-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	10.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
024-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	11.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
025-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	10.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
026-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	11.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
027-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	11.02.2021	оценка недвижимости	рыночная
028-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	11.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
029-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	11.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
030-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	11.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

031-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	16.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
032-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	12.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
033-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	12.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
034-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	24.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
035-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	16.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
036-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	18.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
037-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	17.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
038-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	17.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
039-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	25.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
040-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	23.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
041-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	25.02.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
042-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	24.02.2021	оценка недвижимости	рыночная

043-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	25.02.2021	оценка недвижимости	рыночная
044-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	01.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
045-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	28.02.2021	оценка недвижимости	рыночная
046-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	28.02.2021	оценка недвижимости	рыночная
047-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	03.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
048-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	03.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
049-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	04.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
050-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	04.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
051-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	04.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
052-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	04.03.2021	оценка недвижимости	рыночная
053-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	04.03.2021	оценка недвижимости	рыночная
054-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	03.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

055-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	10.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
056-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	10.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
057-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	12.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
058-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	23.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
059-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	17.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
060-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	18.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
061-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	18.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
062-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	19.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
063-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	18.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
064-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	22.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
066-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	29.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
067-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	25.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

068-2021	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	29.03.2021	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
----------	--	------------	---------------------	------------------------------